
 
 
 
 
 
 

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 
 Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 ELCHE 
 Telf.: 96 665 86 15 – Fax: 96 665 83 84 
 c. electrónico: eva.aliaga@umh.es 

 
 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDOS 
 
 

Acuerdo de aprobación de la realización del curso de perfeccionamiento 
Manipulador de alimentos. 
 

Vista la Normativa reguladora de los estudios propios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 

Visto el Informe favorable de la Vicerrectora Adjunta de Ordenación Académica y 
Estudios para la Formación e Innovación; 
 

Y vista la propuesta que formula el Vicerrector de Ordenación Académica y 
Estudios de la Universidad, el Consejo de Gobierno reunido en sesión de 7 de 
noviembre de 2007, ACUERDA:  
 

Aprobar la realización del curso de perfeccionamiento Manipulador de alimentos 
(Tasas 50,00€), así como elevar la propuesta de tasas al Consejo de Social para su 
aprobación. 
 


